
 

TARIFS ANNUELS 2022/2023 

 

Contribution des familles (forfait annuel) 
(Tout trimestre commencé est dû) 

1130 € 

Réduction pour le 3ème enfant et les suivants  50 % 

Frais forfaitaires classe maternelle : sorties scolaires, achat matériel 
pédagogique… (aucun autre frais ne seront facturés au cours de l’année en dehors des 

classes découvertes ou projet de classe spécifique) 
28 € 

Frais forfaitaires classe élémentaire : sorties scolaires, location manuels 
scolaires, achats fichiers, agendas, livres, stylo plume en CP… 
(Aucun autres frais ne seront facturés au cours de l’année en dehors des classes découvertes 
ou projet de classe spécifique) 

88 € 

 

Demi-pension (forfait annuel) 4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Pour un enfant 940 € 705 € 470 € 240 € 

Par enfant à partir de 2 enfants d’une même famille 900 € 675 € 450 € 235 € 

Repas apporté par la famille uniquement en cas de PAI 2€/repas (frais de fonctionnement et de surveillance) 

 

Etude / garderie du soir (forfait annuel) 3-4 jours 2 jours 1 jour 

 635 € 440 € 260 € 

 

Etude ou repas à l’unité 8,50 € 

Assurance scolaire 11 € 

Cotisation APEL* 22 € 

*(cotisation facultative pour l’association des parents d’élèves. Les familles qui s’opposeraient au versement de cette cotisation devront le 

notifier par écrit à la présidente d’APEL avant le 15 septembre 2021) 

 

Journée du mercredi 

 Matinée (8h30/12h15) 
Matinée + repas 

(8h30/13h15) 
Journée 

(8h30/18h15) 

Forfait annuel 545 € 730 € 1090 € 

Septembre/Décembre 250 €  320 €  450 €  

Janvier/Avril 230 €  300 €  430 €  

Avril/Juin 160 €  205 €  310 €  

A la journée xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 50€ 

 

 

 

 

 
ECOLE NOTRE-DAME DE LA CROIX 

13 rue du Retrait  /  98 rue de Ménilmontant 
75020 PARIS         tel : 01.40.33.53.33 

http// :www.ecolendc.fr   ogecndc@wanadoo.fr 

 


